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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč  
(0 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l  
• do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Vepřová  
kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Cukr bílý
krupice
• 1 kg 
• do  
vyprodání  
zásob
▼ 19,90 Kč  
(0 %)*

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg

Coccolino  
Aviváž
• 72 dávek  
• 1 dávka = 1,39 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Špekáčky
• cena za 100 g

Kinder Čokoláda
• 100 g  
• platí od 27. 9.  
do 10. 10. 2023
▼ 25,90 Kč (-3 %)* 

Banány
• 1 kg

Rama
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč   
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-42 %)*

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA HYPERMARKETŮ ALBERT 28. 9. 2023 ZAVŘENO 

Od 27. 9. do 3. 10. 2023 www.albert.cz
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Galbani  
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč
• vybrané druhy 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této dvoustraně platí od 27. 9. do 10. 10. 2023.

Olma  
Kysaná  
smetana
• 16% • 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Madeland Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Frankfurtské  
párky
• 200 g   
• 100 g = 22,45 Kč

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy

Poctivá  
řemeslná  
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g

Kunín  
Čerstvé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Duo trvanlivých  
salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Hellmann's  
Omáčky
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč 
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Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 32,33 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Milena
• 32 g • 100 g  
= 34,07 Kč Akce / 
 30,94 Kč Aplikace
▼ 10,90 Kč (-9 %)*

Kaštany
• 45 g • 100 g = 26,45 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč (10 %)*

JOJO
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč 
▼ 5,90 Kč (0 %)*

Lindor
• 337 g  
• 100 g = 64,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 289,90 Kč (-24 %)*

Fidorka  
Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 7,90 Kč (26 %)*

Studentská pečeť
• 235–260 g • 100 g od 26,89 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Brumík
• 30 g  • 100 g = 39,67 Kč • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (51 %)*

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této dvoustraně platí od 27. 9. do 10. 10. 2023.

Tchibo Exclusive
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 

Hamé  
Švestková 
povidla
• 340 g  
• 100 g = 16,15 Kč 
▼ 74,90 Kč (-26 %)*

Ahmad  
Ovocný čaj
• 40 g  
• 100 g = 149,75 Kč  
• vybrané druhy
▼ 61,90 Kč (-3 %)*

WASA
• 200–275 g   
• 100 g od 14,51 Kč  
• vybrané druhy
▼ 65,90 Kč (-39 %)*

Lavazza Caffé Espresso
• mletá káva • 250 g • 100 g = 51,16 Kč
▼ 127,90 Kč (0 %)*

Pickwick Čaj
• 15–20 g • 100 g od 174,50 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Starbucks  
Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

L’OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (6 %)*

PERLA ORIGINS
• mletá káva  
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Eduscho
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 449 Kč (-44 %)*

Hamé Extra džem
• 340 g   
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Nescafé Gold
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 89,50 Kč  
• vybrané druhy
   ▼ 179 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g  
= 12,25 Kč Akce / 
10,50 Kč Aplikace
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Znojmia  
Okurky
• 5–7 cm  • 660 g  
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč (11 %)*

Boneco  
Dijonská  
hořčice
• 260 g  
• 100 g = 9,58 Kč
▼ 25,90 Kč (-3 %)*

Zátkovy Vaječné 
těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč Akce /  
4,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

Babiččina volba  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

Heinz  
Rajčatový  
kečup jemný
• 570 g  
• 100 g = 10,51 Kč
▼ 89,90 Kč (-33 %)*

Knorr  
Nudlová polévka
• 61–70 g • 100 g od 28,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Rekord Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Tuňák – steak  
ve slunečnicovém  
oleji
• 385 g • 100 g = 31,15 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Tekutý bujón
• 180 ml  
• 100 ml = 30,50 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Vitana Polévky
• 47–95 g
• 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 35,90 Kč (-16 %)*

Valfrutta Rajčata
• 400 g • 100 g = 13,71 Kč  
• vybrané druhy
▼ 60,90 Kč (-45 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této dvoustraně platí od 27. 9. do 10. 10. 2023.

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l• 0,5 l = 15,82 Kč  
• 1 l = 31,64 Kč 
▼ 95,90 Kč (-1 %)*

Desperados
• perlivý ležák  
s příchutí tequily 
• 0,5 l  
• 1 l = 48,80 Kč
▼ 22,90 Kč (9 %)*

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 13,90 Kč (8 %)*

Braník
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 13,90 Kč (8 %)*

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,53 Kč  
▼ 20,90 Kč (-4 %)*

Zlatý  
Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (-7 %) 

Radegast 
Ryze  
hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,98 Kč  
• 1 l = 29,97 Kč
▼ 91,90 Kč (-2 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč
▼ 53,90 Kč (-31 %)*

Ježek 11
• světlý ležák• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 27. 9. do 31. 10. 2023
▼ 17,90 Kč (-33 %)*

Rychtář
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 27. 9.  
do 31. 10. 2023
▼ 21,90 Kč (-41 %)*
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vický  
Captain Morgan 
• 35% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč (0 %)*

Habánské Sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč
▼ 259 Kč (0 %)*

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč
▼ 269 Kč (0 %)*

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (12 %)*

Vinařství  Ludwig 
Prime Line
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)* Paul Mas

• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (28 %)*

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 298,58 Kč
▼ 209 Kč (0 %)*

Rodinné  
vinařství  
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (20 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

7Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 27. 9. do 31. 10. 2023, nebo do vyprodání zásob.

SVATOVAVŘINECKÉ
červené víno

  Víno tmavočervené granátové barvy 
s příjemnou vůní připomínající zralé 
višně, švestky či povidla. Jeho chuť je 
mimořádně plná a bohatá.

  Výborně se hodí k tmavým masům, 
zvěřině, huse nebo kachně. Skvělé je 
k měkkým sýrům.

 13–15 °C

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
bílé víno

  Toto vynikající Veltlínské se vyznačuje 
svěží ovocnou vůní s decentními tóny 
mandlí. Jeho chuť je vyvážená 
s příjemnou kyselinkou.

  Skvěle se snoubí s hovězím či 
drůbežím masem. Výtečné je ke 
smažené rybě či neutrálním omáčkám.

 9–11 °C
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této straně platí od 27. 9. do 10. 10. 2023.

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Big Shock!
• energetický 
 nápoj
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Pfanner  
Džus, nektar  
a nápoj
• 2 l • 1 l = 29,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Granini
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Kofola  
4pack
• 4× 2 l 
• 1 l = 12,49 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (9 %)*

RC Cola, 
Top Topic
• 1,5 l• 1 l = 14,60 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Rio Džus, 
nektar  
a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč (0 %)*

Pepsi, Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Natur farm  
Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Aloe Vera
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nestea   
Ledový čaj
• 1,5 l   
• 1 l = 16,60 Kč Akce / 
15,27 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-8 %)*

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 21,73 Kč • vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-21 %)*
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SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
MALÝ 150 ML 2 KS

99 90

S 8 BODY

Cena
bez bodů: 
239 Kč

- 58

TERMOHRNEK 
400 ML

99 90

S 8 BODY

Cena
bez bodů:
250 Kč

- 60

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
STŘEDNÍ 300 ML 2 KS

129,-
S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 279 Kč

- 53

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
XXL 450 ML 2 KS

149,-
S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 319 Kč

- 53

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ 800 ML

Cena bez  
bodů: 499 Kč

249,-
S 8 BODY

- 50

Celá kolekce zde

SUPER CENA

 59 90

69,90  - 14

SUPER CENA

 69 90

121,90  - 42

SUPER CENA

 23 90

36,90  - 35

SUPER CENA

 259 r

559r  - 53

SUPER CENA

 11 90

15,90  - 25

SUPER CENA

 39 90

57,90  - 31

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39

SUPER CENA

 12 90

19,90  - 35

SUPER CENA

 149 90

179r  - 16

SUPER CENA

 11 90

16,90  - 29

SUPER CENA

 349 r

489r  - 28

SUPER CENA

 12 90

16,90  - 23

SUPER CENA

 74 90

99,90  - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dove 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 27. 9. do 10. 10. 2023
▼ 76,90 Kč (-9 %)*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč  
(0 %)* Surf Prací gel

• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Orion Na vaření
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč
▼ 57,90 Kč (-31 %)*

Zmrzlina Magnum mini 
multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 33,31 Kč
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Orion  
Pribináček
• 32 g  
• 100 g = 40,32 Kč
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Starbucks Hořká čokoláda
• 330 g • 100 g = 45,43 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy

Whiskas  
Granule pro kočky
• 3,8 kg • 1 kg = 91,84 Kč
• vybrané druhy
▼ 489 Kč (-28 %)*

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Président Máslo 
Plaquette jemné
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Sýr a křup
• 140 g  • 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1při koupi 3 kusů 

stejného  
druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



nová sklizeň

nová sklizeň

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 14 90

29,90  - 50

SUPER CENA

 39 90

69,90  - 42

SUPER CENA

 21 90

34,90  - 37

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

SUPER CENA

 29 90

34,90  - 14

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 14 90

18,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 29 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 29 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90

69,90
SUPER CENA - 50

Jablka  
červená
• 1 kg

Albert 
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g  • 100 g = 7,98 Kč

Švestky
• 1 kg

Granátové  
jablko
• 1 ks

Albert  
100% šťávy
• 750 ml • 100 ml = 7,32 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Malináda
• 400 ml  
• 100 ml = 7,48 Kč 

Nature’s Promise  
Bio Kiwi
• 1 ks

Nature’s Promise Salát Little gem
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Nature’s Promise 
Bio Cuketa
• 500 g
• 100 g = 5,98 Kč

Mandarinky  
volné
• 1 kg

10



SUPER CENA

 99 90

39,90  - 25 SUPER CENA

 59 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 129 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 14 90

17,90  - 16

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22 SUPER CENA

 49 90

64,90  - 23

SUPER CENA

 49 90

64,90  - 23

SUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 14 90

34,90  - 57

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

NA SORTIMENT
OŘECHŮ  

ZNAČKY ALBERT

MINIMÁLNĚ

-20 %

**Dostupné v prodejnách od čtvrtka 28. 9. 2023.

Chryzantéma 
grandeza**
• 1 ks
• ø květináče 13 cm
• různé barvy

Brambořík 
garden mix**
• 1 ks
• ø květináče 10,5 cm

Bromélie**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm
• různé druhy

Kedlubna 
bílá
• 1 ks

Rajčata 
keříková
• 1 kg

Albert 
Brokolice
• 1 ks

Zelí bílé  
hlávkové
• 1 kg 
• v nabídce také  
Zelí bílé hlávkové  
krájené, 1 kg za 17,90 Kč

Albert  
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg
• 1 kg = 19,95 Kč

Albert 
Arašídy pražené 
loupané
• 150 g
• 100 g = 11,27 Kč
▼ 21,90 Kč (-22 %)*

Albert 
Kešu  
natural
• 150 g
• 100 g = 33,27 Kč
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Albert 
Pekanové 
ořechy
• 100 g
▼ 64,90 Kč (-23%)*

Albert 
Zelí kysané 
bílé
• 500 g / 350 g
• 100 g = 2,98 Kč / 
4,26 Kč

Paprika světlá
• 1 kg

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 11

Z POLABÍ Z JIŽNÍ
MORAVY



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 4 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90

42,90  - 18
SUPER CENA

 8 90

10,90  - 18

SUPER CENA

 13 90

16,90  - 17

SUPER CENA

 11 90

16,90  - 29

SUPER CENA

 13 90

17,90  - 22
VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90

39,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90

39,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 49 90

49,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 14 90

17,90  - 16

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Česká chuť Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 

Rohlík  
Mlynářský  
žitný**
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč

Veka 
Mlynářská 
žitná**
• 400 g • 100 g 
= 9,98 Kč

Chléb žitný**
• 400 g  • 100 g = 8,73 Kč

Makovka
• 70 g 
• 100 g = 12,72 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g  
• 100 g = 12,09 Kč

Croissant pikant
• s maďarskou klobásou 
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Pizza
• smetana-slanina • šunka-kukuřice  
• 75 g • 100 g = 18,54 Kč

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g
• 100 g = 4,98 Kč
• světlý, tmavý

Dvojctihodný  
koláč
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• s tvarohem  
a meruňkovou náplní

Albert 
Bezlepkový bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč

12

**Obsah vlákniny: chléb 10 g, rohlík 7 g, veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá  k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 



1 kg

Z TEPLÉHO
PULTU

SUPER CENA

 74 90

99,90  - 25

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 189 r

239r  - 20

SUPER CENA

 149 90

239r  - 37

SUPER CENA

 229 r

319r  - 28

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 44 90

59,90  - 25

 149 90

259r
SUPER CENA - 42

 26 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 23 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

Hovězí přední  
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová  
krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Krůtí  
prsní  
řízek
• chlazený  
• 1 kg  
• původ:  
Maďarsko

Kuřecí prsa   
s kostí
• chlazená • 1 kg  
• do vyprodání zásob

Hovězí  
plec bez 
kosti
• chlazená  
• 1 kg  
• pouze pult

Kuřecí horní a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého  
masa – mix
• masný polotovar • 1 kg

Kuře  
bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Bylinkové kuře gril
• 1 ks • pouze prodejny  
s teplým pultem

Masové
minikuličky
• masný polotovar  
• 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč

Pražma  
královská – kuchaná
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Královské kuře
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání  
zásob

13



14

97 %

94 %

93 %

86 %

85 %

96%

SUPER CENA

 17 90

22,90  - 21

SUPER CENA

 22 90

28,90  - 20

SUPER CENA

 22 90

31,90  - 28

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

SUPER CENA

 16 90

19,90  - 15
SUPER CENA

 26 90

34,90  - 22

SUPER CENA

 25 90

29,90  - 13

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

SUPER CENA

 17 90

24,90  - 28

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM
Tlačenka
• cena za 100 g PREMIUM  

Královský 
šunkový 
speciál
• cena za 100 g

PREMIUM 
Dědova 
mistrovská 
klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g PREMIUM 

Kuřecí tlačenka
• cena za 100 g

14



90 %

85 %

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 17 90

22,90  - 21

SUPER CENA

 19 90

28,90  - 31

SUPER CENA

 89 90

114,90  - 21

SUPER CENA

 16 90

19,90  - 15

SUPER CENA

 21 90

26,90  - 18

SUPER CENA

 29 90

44,90  - 33

SUPER CENA

 14 90

17,90  - 16

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

SUPER CENA

 29 90

36,90  - 18

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Šunkové  
koleno
• cena za 100 g

Turistický 
salám
• cena za 100 g

Junior salám
• 100 g

Dušená šunka výběrová
• cena za 100 g

Salám 
Gurmán
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč

Pečený 
bochník
• 100 g

Dušená euro 
šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Pikantní 
klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč

15



4 ks

200 g

200 g

250 g

SUPER CENA

 34 90

41,90  - 16

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 23 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 33 90

48,90  - 30

SUPER CENA

 39 90

44,90  - 11

SUPER CENA

 32 90

37,90  - 13
SUPER CENA

 69 90

79,90  - 12

SUPER CENA

 62 90

79,90  - 21

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25

 18 90

29,90
SUPER CENA - 36

 19 90

27,90
SUPER CENA - 28

 14 90

23,90
SUPER CENA - 37

 26 90

34,90
SUPER CENA - 22

Milko Žervé
• 80 g • 100 g 
= 18,63 Kč • vybrané 
druhy

Císařská niva  
porce
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Apetito
• 150 g 
• 100 g 
= 22,60 Kč

Jihočeský  
syreček
• 90 g • 100 g = 21 Kč

Gouda light  
bloček
• 200 g   
• 100 g = 19,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Albert  
Parenica uzená
• 110 g 
• 100 g = 29,91 Kč

Želetava
• 100 g • vybrané druhy

Sýr  
na pánev  
XXL
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč

Président  
Delikátní tvaroh
• 125 g  
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Eidam 45%  
plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sedlčanský hermelín 
duopack
• 200 g • 100 g = 31,45 Kč 
• 1 ks = 31,45 Kč

Albert 
Sýrové nitě  
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč
• vybrané druhy

16



  

CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

  
49 ks

den

125 g

  
12 ks

den

SUPER CENA

 12 90

17,90  - 27

SUPER CENA

 44 90

54,90  - 18

SUPER CENA

 16 90

24,90  - 32

SUPER CENA

 18 90

27,90  - 32

SUPER CENA

 10 90

17,90  - 39

SUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

SUPER CENA

 9 90

15,90  - 37

SUPER CENA

 34 90

53,90  - 35

 27 90

36,90
SUPER CENA - 24

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

 19 90

32,90
SUPER CENA - 39

SUPER CENA

 26 90

37,90  - 29

 19 90

27,90
SUPER CENA - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma  
Tradiční 
pomazánkové 
32%
• 150 g • 100 g 
= 18,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 8,60 Kč

Jihočeské  
trvanlivé mléko
• 3,5% • 1 l • různé druhy 
• do vyprodání zásob
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 280 g  • 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Sametový mix
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Smetana 
na vaření 12%
• 375 g 
• 100 g = 9,31 Kč

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč 
• vybrané druhy

Kinder  
Maxi King
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč

Madeta  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 250 ml  
• 100 ml = 10,76 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Donut
• 55 g
• 100 g = 27,10 Kč
• vybrané druhy

Albert  
Kefírové mléko
• 950 ml • 100 ml = 31,48 Kč

Jihočeské 
máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 
• do vyprodání 
zásob
▼ 39,90 Kč (13 %)*

17

SUPER CENA

 14 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

1 SUPER CENA

 29 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

3 



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

  
5 bal.

den

NOVINKA

SUPER CENA

 119 90

129,90  - 07

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 149 90

179r  - 16

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 84 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 10 90

15,90  - 31

SUPER CENA

 17 90

24,90  - 28

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

SUPER CENA

 54 90

89,90  - 38

SUPER CENA

 11 90

16,90  - 29

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 249 r

319r  - 21
SUPER CENA

 159 r

249r  - 36

 14 90

27,90
SUPER CENA - 46

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Slávky 
marinované 
• chlazené • balené
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč

Pizza Ristorante
• 216–365 g 
 • 100 g od 15,05 Kč 
 • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (11 %)*

Losos – filety s kůží
• 450 g • 100 g = 33,32 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Masala kari rýže 
se zeleninou
• chlazená • balená 
• 350 g • 100 g = 24,26 Kč

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g 
• 100 g = 8,54 Kč

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Pomazánka 
tuňáková
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek

Vlnky do 
trouby
• 750 g • 100 g 
= 7,32 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Krevety
• 400 g 
• 100 g = 62,25 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 159 Kč (0 %)*

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč  
• do vyprodání zásob
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AKČNÍ K
ATA

LO
G

V PLATNOSTI D
O 3. 10. 2023

NOVINKA

NOVINKA

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 69 90

89,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 9 90

13,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 29 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 139 90

179r

KREDITŮ 
NAVÍC10

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 24 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 49 90

74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 49 90

64,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 34 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 23 90

29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 26

 19 90

26,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 15

 10 90

12,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 59 90

74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

Nature's Promise  
Bio Masové kuličky
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 233 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature’s Promise  
Veggie Bio  
Tofu natural
• chlazené • balené  
• cena za 100 g

Nature’s  
Promise 
Bio Ovesné  
vločky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Bio Kuřecí prsní  
řízky – plátky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 466,34 Kč
• v nabídce také Nature’s Promise  
Bio Kuřecí prsní řízky – v celku,  
300 g za 139,90 Kč 

Nature’s Promise 
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 8,32 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Bio 
Pomazánky
• chlazené • balené 
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč
• různé druhy

Nature’s Promise  
Veggie Bio Tempeh 
uzený
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč

Nature’s Promise  
Bio Čokokokosky
• 100 g  
▼ 49,90 Kč (-30 %)*

Nature’s Promise Free 
From Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 53,12 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-20 %)*

Nature’s Promise Kids 
Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  13,63 Kč  
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Kids Plátky
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-16 %)*

Nature’s Promise  
Bio Datlový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč
▼ 74,90 Kč (-20 %)*

19



SUPER CENA

 99 90

139,90  - 28

SUPER CENA

 59 90

87,90  - 31

SUPER CENA

 299 r

399r  - 25 SUPER CENA

 79 90

134,90  - 40

SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 21 90

29,90  - 26

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 97 90

139,90  - 30

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 32 90

42,90

KREDITY 
NAVÍC3

 119 90

149,90
SUPER CENA - 20

 39 90

59,90
SUPER CENA - 33

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 199r

299r

KREDITŮ 
NAVÍC5

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature's Promise Bio 
Mandlový nápoj
• 1 l 
▼ 42,90 Kč (-23 %)*

Bio Matcha Latte
• 300 g  
• 100 g = 66,34 Kč
▼ 299 Kč (-33 %)*

Kešu křupavý krém
• 180 g • 100 g = 55,50 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)* Emco Mysli

• 340 g
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy
▼ 87,90 Kč (-31 %)*

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 68,52 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná 
• 330 g 
• 100 g = 24,22 Kč 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Leros Čaj
• 15–20 g 
• 100 g od 174,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (-25 %)*

Pom-Bär
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-23 %)*

Nakd Tyčinka
• 35 g 
• 100 g = 62,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-26 %)*

Lay's
• 110–130 g • 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Arašídy v těstíčku
• 80 g 
• 100 g  = 24,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Jacobs Velvet refill
• 180 g • 100 g = 54,39 Kč ▼ 99,90 Kč (-2 %)*
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CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

SUPER CENA

 27 90

54,90  - 49

SUPER CENA

 35 90

42,90  - 16

SUPER CENA

 13 90

15,90  - 12

SUPER CENA

 14 90

23,90  - 37

SUPER CENA

 89 90

132,90  - 32

SUPER CENA

 21 90

26,90  - 18

SUPER CENA

 11 90

14,90  - 20

SUPER CENA

 5 50

7,90  - 30

SUPER CENA

 46 90

55,90  - 16

SUPER CENA

 29 90

43,90  - 31

 19 90

26,90
SUPER CENA - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kolonáda 
Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 25,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (21 %)*

Kávenky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (17 %)*

Margot
• 80–90 g  
• 100 g  od 16,56 Kč
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč (16 %)*

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 11,16 Kč
▼ 26,90 Kč (4 %)*

Napoli Oplatky
• 120 g  
• 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-18 %)*

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Kitbis  
Oplatka
• 40 g  
• 100 g = 13,75 Kč 
▼ 7,90 Kč (-30 %)*

Milka Sušenky
• 140–175 g • 100 g  
od 26,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 41,90 Kč (12 %)*

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Maltesers
• 37 g  
• 100 g = 53,79 Kč
▼ 18,90 Kč (6 %)*

Merci
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Bílinská kyselka
• přírodní minerální voda
•  1 l

Giana Ananas
• 565 g 
• 100 g = 14,68 Kč
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16 ks

den

SUPER CENA

 34 90

69,90  - 50
SUPER CENA

 29 90

54,90  - 45

SUPER CENA

 24 90

49,90  - 50

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33
SUPER CENA

 34 90

62,90  - 44

SUPER CENA

 184 r

279r  - 34

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

SUPER CENA

 13 90

23,90  - 41

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

 29 90

43,90
SUPER CENA - 31

 59 90

89,90
SUPER CENA - 33

2190

A
K

C
E

 1990 
49,90
POUZE S APLIKACÍ

- 60

 74 90

129,90
SUPER CENA - 42

3690

A
K

C
E

 3490 
69,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lagris Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 43,90 Kč (-31 %)*

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g  
= 18,25 Kč Akce /  
16,59 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Hamé  
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 17,09 Kč
▼ 54,90 Kč (-45 %)*

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 26,08 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Jahodový kompot
• 410 g • 100 g = 21,82 Kč
▼ 62,90 Kč (-44 %)*

ADY Kopr
• 240 g  
• 100 g = 16,59 Kč
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

Avelopa 
Niťovky 
• 250 g   
• 100 g = 13,96 Kč
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Isabel Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 48,02 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-6 %)*

Ondoliva  
Extra Virgin 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 245,34 Kč
▼ 189 Kč (-2 %)*

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 60,44 Kč • vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Cassonade 
Třtinový 
cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Menu Gold  
Rýže loupaná
• 1 kg
▼ 59,90 Kč (-41 %)*

Giana 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g • 100 g 
= 13,78 Kč
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,95 Kč /
18,87 Kč Aplikace
• vybrané druhy 
▼ 36,90 Kč (-5 %)*
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KUP 4× MAGNESIA
v libovolné kombinaci

A VYHRAJ 
LUXUSNÍ WELLNESS

v hodnotě 11 000 Kč

NEBO PODLOŽKU PRANAMAT ECO
v hodnotě 5 700 Kč

Akce platí od 27. 9. do 10. 10. 2023. Více informací a registrace na www.mattoni-souteze.cz.

SUPER CENA

 99 90

139,90  - 28

SUPER CENA

 29 90

43,90  - 31

SUPER CENA

 13 90

17,90  - 22
SUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 32 90

41,90  - 21

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 21 90

31,90  - 31

 21 90

26,90
SUPER CENA - 18

 29 90

44,90
SUPER CENA - 33

 29 90

46,90
SUPER CENA - 36

 14 90

17,90
SUPER CENA - 16

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-4 %)*

Poděbradka
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-31 %)*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Rajec Kojenecká
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-6 %)*

Frupper Sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-6 %)*

Red Bull  
4pack
• energetický  nápoj 
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)

Coca-Cola,  
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (11 %)*
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soutěž SE VZTAHUJE NA NÁKUP BIRELL LIMITOVANÁ EDICE – HRUŠKA 
& KDOULE, JABLKO & ŠVESTKA, VIŠEŇ & OSTRUŽINA, MANGO & CITRÓN 

(KOMBINACE MOŽNÁ). 
SOUTĚŽ PROBÍHá OD 27. 9. DO 10. 10. 2023 V HYPERMARKETECH ALBERT.

5x        
za 

6x

VYHRAJ
GARMIN  
FENIX 7X

a nebo 25x Birell  
na rok

Za nákup 6X BIRELL 
LIMITOVANÉ EDICE

www.soutezsbirellem.cz

Staropramen 
Extra chmelená
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• platí od 27. 9.  
do 10. 10. 2023
▼ 17,90 Kč (0 %)*

SUPER CENA

 9 90

11,90  - 16

SUPER CENA

 89 90

124,90  - 28

SUPER CENA

 69 90

129,90  - 46

SUPER CENA

 17 90

25,90  - 30

SUPER CENA

 109 90

169r  - 34

SUPER CENA

 11 90

18,90  - 37

SUPER CENA

 199 r

249r  - 20

-25 %
NA VYBRANÁ

PROSECCA

 139 90

199r
SUPER CENA - 29

 199 r

299r
SUPER CENA - 33

 16 90

22,90
SUPER CENA - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bertold  
Nealko  
• nealkoholické pivo
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč
▼ 8,10 Kč (23 %)*

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (13 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč 
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (8 %)*

La Bohéma Tuzemský
• 37,5% • 1 l ▼ 249 Kč (-20 %)*

Birell Limitovaná edice
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč platnost ceny 
od 27. 9. do 10. 10.
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 27. 9.  
do 10. 10. 2023
▼ 18,90 Kč (-37 %)*

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*
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V péči o citlivé zuby. Ipsos Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2022.
Corega Original fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 
Zubní pasta Sensodyne Sensitivity & Gum Whitening je kosmetický přípravek.
Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi. V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 
1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované 

skupinou společností Haleon. ©2023 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 08/2023

krvácející dásně

zubní náhrady

každodenní péče

péče o citlivé zuby

NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 

LÉKAŘI**

ZAREGISTRUJ SE  
NA SOUTEZ.JNJ.CZiPhone 14 & AirPods5×5×

NAKUP ALESPOŇ
2x LISTERINE®

O OBJEMU  
MIN. 500 ML

Soutěžit můžeš o 5 výher. Jedna výhra obsahuje iPhone 14 a Apple AirPods 2021. Registrace a pravidla soutěže najdeš na www.soutez.jnj.cz.
Soutěž probíhá na území České republiky od 13. 9. do 14. 11. 2023.  Uchovej si účtenku.

ZA NÁKUP
ALESPOŇ 2x LISTERINE®

O OBJEMU MIN. 500 ML

VYHRAJ
5× Iphone 14 & AirPods

SUPER CENA
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49,90
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč
▼ 36,90 Kč (-5 %)*

Rebi-Dental 
Dentální nit
• 50 m 
▼ 22,90 Kč (-4 %)*

Elmex  
Ústní voda
• 400 ml 
• 1 l = 349,75 Kč
▼ 129,90 Kč (8 %)*

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 113,20 Kč
▼ 89,90 Kč (-5 %)*

Corega 
Fixační krém
• 70 g 
• 100 g = 199,86 Kč
▼ 199 Kč (-29 %)*

TePe  
Mezizubní 
kartáčky
• 6 ks 
• 1 ks = 16,65 Kč
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

TePe  
Zubní kartáček
• 1 ks ▼ 74,90 Kč (-20 %)*

Elmex  
Zubní 
kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 69,67 Kč
▼ 219 Kč (-4 %)*

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Jihlava – OC Citypark,  
Praha – Metropole Zličín
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Colgate  
Ústní voda
• 1 l
▼ 139,90 Kč (-21 %)*

TePe Zubní 
kartáček
• 1 rukojeť  
+ 3 vyměnitelné hlavice 
• neplatí pro 
hypermarkety 
Jihlava (Romana Havelky); 
Mladá Boleslav; Teplice
▼ 189 Kč (-15 %)*

Listerine Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč Akce /
159,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*
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PRO KRÁSNÉ 
VLASY JAKO 
ZE SALONU

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 64 90

129,90
SUPER CENA - 50

SUPER CENA

 119 90

159r  - 24

SUPER CENA

 49 90

62,90  - 20

SUPER CENA

 139 90

189r  - 25

SUPER CENA

 279 r

329r  - 15

SUPER CENA

 89 90

109,90  - 18

SUPER CENA

 21 90

29,90  - 26

SUPER CENA

 99 90

119,90  - 16

SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

 109 90

184r
SUPER CENA - 40

 129 90

194r
SUPER CENA - 33

 269 r

399r
SUPER CENA - 32

Satin Care  
Gel na holení
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Kamill  
Krém  
na ruce
• 100 ml 
• vybrané druhy
▼ 52,90 Kč (-5 %)*

Casting  
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• při koupi 1 ks  
cena 149,90 Kč
▼ 149,90 Kč (-6%)

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 900 ml 
• 100 ml = 29,89 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (9 %)*

Dettol  
Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Lollipopz  
Šumivá  
tableta  
do koupele
• 1 ks
▼ 29,90 Kč (-26 %)*

Borotalco  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Intuition Holicí strojek
• rukojeť + náhradní hlavice 1 ks 
• neplatí pro prodejny  
Tábor, Zličín a Jihlava
▼ 279 Kč (0 %)*

Nivea 
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Dixi Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 8,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-30 %)*

Bione 
Tělové mléko
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Syoss  
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 134,90 Kč (-18 %)*

Syoss  
Šampon na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 29,52 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva. Nabídka na této dvoustraně platí od 27. 9. do 10. 10. 2023.                               
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

76 ks

 39 90

94,90
SUPER CENA - 57

 79 90
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SUPER CENA - 49
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 29 90

34,90  - 14
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 23 90
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 109 90

189r  - 41
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SUPER CENA

 42 90

54,90  - 21

SUPER CENA
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 139 90

169r  - 17

SUPER CENA

 69 90

139,90  - 50
SUPER CENA

 109 90

139,90  - 21
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 2190 
34,90
POUZE S APLIKACÍ

- 37

Linteo  
Odličovací 
tampony
• 80 ks 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Chilly Gel 
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Linteo Vatové tyčinky
• 160 ks
▼ 34,90 Kč (-31 %)*

Palmolive  
Sprchový gel
• 750 ml  
• 100 ml = 14,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč (-18 %)*

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

 

Linteo 
Kuchyňské 
role
• 1 role • 2vrstvá
▼ 49,90 Kč (11 %)*

Linteo 
Papírové kapesníky
• 200 ks • 2vrstvé
▼ 44,90 Kč (-4 %)*

Albert  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks ▼ 24,90 Kč (-12 %)*

Albert Plenky
• maxibalení • junior, 76 ks 
• 1 ks = 3,94 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 359 Kč (-16 %)*

Nivea 
Sprchový gel
• 750 ml 
• 100 ml = 18,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 116,90 Kč (20 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč
▼ 59,90 Kč (17 %)*

Albert 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč
▼ 139,90 Kč (-21 %)*
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179r
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- 27

SUPER CENA

 259 r

499r  - 48

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 27. 9. do 10. 10. 2023.

Jar 
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč 
Akce / 72,17 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Bref  
WC blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 49,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Woolite  
Speciální prací  
prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 3,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 219 Kč (-9 %)*

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 599 Kč (0 %)*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 48 ks • 1 ks = 7,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 329 Kč (7 %)*

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 54 dávek 
• 1 dávka = 3,69 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (0 %)* 

Lenor Aviváž
• 2× 64 dávek 
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč (12 %)*

Finish 
Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks 
= 7,54 Kč  
• vybrané 
druhy
▼ 339 Kč (0 %)*

Silan Aviváž
• 60 dávek  
• 1 dávka = 1,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Ariel  
Prací kapsle
• 72 dávek  
• 1 dávka = 7,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 549 Kč (0 %)*

Rex Prací  
prostředek
• 50 dávek  
• 1 dávka = 5,18 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 249 Kč (5 %)*

Persil Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč (-6 %)*
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 9. do 3. 10. 2023, není-li uvedeno 
jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, 
a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište 
na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 39/23

SUPER CENA
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SUPER CENA

 89 90

129,90  - 30 -46 %
NA

BIO POVLEČENÍ**

-60 %
NA VYBRANÉ

DEKORATIVNÍ 

POLŠTÁŘE A DEKY**

SUPER CENA

 89 90

149,90  - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – Citypark.   

Kappa  
Pánské 
boxerky**
• 1 ks  
• vel. M–XXL  
• různé barvy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Dětská 
kotníková obuv**
• 1 pár • vel. 28–35 
• různé barvy

Dámská domácí 
obuv**
• 1 pár • vel. 36–41
• různé barvy

Kancelářský 
papír A4 / 80 g
• 1 balení 
• 500 listů
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

PILOT FRIXION 
Gumovací  
náplně 6 ks
• 1 balení 
• ∅ 0,7 mm  
• modré
▼ 299 Kč  

(-36 %)*

Leifheit Mop 
Picobello S  
micro duo**
• 1 ks 
• záběr 27 cm
▼ 399 Kč (0 %)*

Pánev Cuisino 
∅ 28 cm
• 1 ks • v nabídce 
také další velikosti
▼ 349 Kč (0 %)*

Plech na pečení
• 1 ks 
• 32 × 22 × 5 cm

Ručník 
Essentials**
• 1 ks • 30 × 50 cm
• v nabídce také 
50 × 100 cm za 129,90 Kč,  
70 × 140 cm za 249 Kč
▼ 49,90 Kč (21 %)*

Svíčka čajová maxi**
• 12 ks v balení • různé vůně
▼ 149,90 Kč (-40 %)*
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PAML
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NÍK

40 ks

SUPER CENA

 13 90

22,90  - 39

SUPER CENA

 109 90

189r  - 41

SUPER CENA

 53 90

69,90  - 22

SUPER CENA

 62 90

77,90  - 19

SUPER CENA

 589 r

699r  - 15

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18
SUPER CENA
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SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 43 90

53,90  - 18

SUPER CENA

 39 90

53,90  - 25

 59 90

79,90
SUPER CENA - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  *▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Gourmet  
Gold  
Konzervička  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,35 Kč  
• různé druhy
▼ 14,90 Kč (-6 %)*

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
• různé druhy  
▼ 129,90 Kč (-15 %)*

Felix Soup 
Kapsičky  
pro kočky
• 48 g  
• 100 g = 112,29 Kč  
• různé druhy 
▼ 49,90 Kč (9 %)*

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 18,50 Kč  
• různé druhy ▼ 59,90 Kč (6 %)*

Purina ONE Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 17,33 Kč
▼ 415 Kč (42 %)*

Purina ONE Granule 
pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč 
• různé druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Purina ONE 
Mini Granule 
pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Purina ONE 
Miny Dog 
Kapsičky 
pro psy
• 4x 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Felix Party Mix 
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

DentaLife Dentální  
Pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 38,18 Kč  
• různé druhy
▼ 39,90 Kč (11 %)*

Adventuros  
Pochoutky pro psy
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč  
• různé druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*
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VYHRAJTE 
NA SVĚTOVÝ DEN ZVÍŘAT 

SMART KAMERU 
A PŮLROČNÍ ZÁSOBU 

KRMIVA
Více informací naleznete na 
wadalbert.marspromo.cz.

2023

30x

AKCE PLATÍ VE VŠECH 
HYPERMARKETECH

ALBERT OD 13. 9. 
DO 10. 10. 2023. 

48 ks

SUPER CENA
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399r  - 32

SUPER CENA
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279r  - 35

SUPER CENA

 39 90

49,90  - 20

SUPER CENA

 36 90

45,90  - 19

SUPER CENA

 32 90

41,90  - 21

SUPER CENA

 24 90

31,90  - 21

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

SUPER CENA

 49 90

79,90  - 37

SUPER CENA

 16 90

19,90  - 15

 279 r

599r
SUPER CENA - 53

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

MEZINÁRODNÍ 
DEN ZVÍŘAT  

4. 10.

CATSAN 
Stelivo  
pro kočky
• 10 l 
• 1 l = 17,90 Kč
▼ 279 Kč (-35 %)*

Propesko  
Granule  
pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 27,90 Kč 
• drůbeží + hovězí  
+ zelenina
▼ 299 Kč (-6 %)*

Sippy Krmení pro králíky a morčata
• 400 g • 100 g = 9,97 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Akinu  
Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 49,20 Kč 
• různé druhy
▼ 45,90 Kč (-19 %)*

Propesko 
Kapsičky pro psy/kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,60 Kč • různé druhy
▼ 269 Kč (0 %)*

Lovepet Lisované hobliny
• 800 g • 100 g = 4,11 Kč
▼ 41,90 Kč (-21 %)*

Lovepet 
Lisované  
seno
• 400 g  
• 100 g = 6,23 Kč
▼ 31,90 Kč (-21 %)*

Perfect Fit  
Kapsičky  
pro kočky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč
• různé druhy
▼ 74,90 Kč (-6 %)*

Propesko 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 4,03 Kč
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Beef Stick  
Pochoutka  
pro psy
• 1 ks / 12 g  
• 100 g = 140,83 Kč
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (43  %)*
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VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 26
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EXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature's Promise 
Free From Cottage
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč

Nature's Promise 
Free From Gouda 
plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature's Promise  
Free From  Mozzarella
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč

Nature's 
Promise  
Free From 
Mléko
• 1,5% 
• 1 l

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 26,32 Kč
▼ 35,90 Kč (-8 %)*

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
ochucený
• 150 g 
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g 
• 100 g = 24,09 Kč
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Směs 
Jizerka
• 1 kg 
• vybrané 
druhy
▼ 119,90 Kč 
(-25 %)*

Schär Preclíky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Lahůdkové droždí
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Kuličky medové
• balené • chlazené • 235 g • 100 g = 63,79 Kč
▼ 199,90 Kč (-25 %)*

Nomina Kaše
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Čekankový 
topping
• 330 g 
• 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Low carb kaše
• 50–60 g 
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Bio Čokoládová pomazánka
• 270 g • 100 g = 37 Kč
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Flapjack
• 80 g  
• 100 g = 33,63 Kč
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-7 %)*

Rýžové chipsy
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature's Promise Bio 
Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč Akce / 
7,16 Kč Aplikace

Nature's Promise 
Bio Těstoviny
• 400–500 g  
• 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-24 %)*

Nature's Promise 
Bio Mozzarella
• 100 g

Nature's Promise  
Bio Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Nature's Promise 
Bio Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 23,98  Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Bio Passata
• rajčatová • 690 g  
• 100 g =  5,35 Kč
▼ 44,90 Kč (-17 %)*

Nature's Promise 
Bio Kuskus
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Nature's Promise Bio 
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč Akce / 
6,60 Kč Aplikace • vybrané druhy

Nature's Promise 
Bio Gouda 48% 
plátky
• 100 g 
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Pearl River Bridge  
Sójová omáčka
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč 
• tmavá, světlá
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

Exotic Food  
Kokosový krém
• 400 ml  
• 100 ml = 12,48 Kč
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Vixima Nudle
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Exotic Food 
Curry pasta
• 50 g 
• 100 g = 49,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-28 %)* 

MAMA 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 55–60 g 
• 100 g od 29,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-28 %)*

Pearl River Bridge 
Wasabi pasta
• 43 g • 100 g = 116,05 Kč
▼ 76,90 Kč (-35 %)*

Pearl  
River Bridge  
Krájený růžový 
zázvor
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Pearl  
River Bridge 
Jidášovo ucho
• 50 g 
• 100 g = 73,80 Kč
▼ 46,90 Kč (-21 %)*

Sushi ocet
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

ITA-SAN  
Sushi rýže
• 500 g  
• 100 g = 11,98 Kč
▼ 96,90 Kč (-38 %)*

Pearl  
River Bridge  
Mořská řasa 
sušená
• 28 g 
• 100 g = 321,08 Kč
▼ 119,90 Kč (-25 %)*

Costa d’Oro  
Olivový olej  
extra 
panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč
▼ 99,90 Kč (41 %)*
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Finish  
Čistič myčky 
• 250 ml
• 100 ml = 37,96 Kč
• různé druhy
▼ 93,90 Kč (2 %)*

Tento Papírové kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 19,89 Kč • vybrané druhy 

Jägermeister 
Scharf
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 259 Kč (16 %  )*

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový  
příkrm 
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč 
• vybrané druhy  

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Huggies Plenky
• Extra Care vel. 2  
• 24 ks • 1 ks = 5,83 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (9 %)*

Happy day
• 1,5 l 
• 1 l = 33,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Semtex 
• energetický 
nápoj  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Maxivita 
Šumivé tablety
• 20 tablet 
• 1 tableta = 2,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (4 %)*

TentoToaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 12,49 Kč
▼ 96,90 Kč (4 %)*



Hello  
Džus a nektar
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-7 %)*
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Hořká 
čokoláda 
85 % kakaa
• 100 g 
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Hořká čokoláda 
zázvorová 
s kousky limety
• 90 g 
• 100 g = 55,45 Kč 
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g • 100 g 
= 33,27 Kč 
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g 
▼ 36,90 Kč (-32 %)*

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč
• platí od 27. 9.  
do 10. 10. 2023
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Tullamore D. E. W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč (0 %)*

 

Ananas 
sweet
• 1 ks

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

7 Days Croissant
• balený • 55–60 g 
• 100 g od 24,84 Kč 
Akce / od 21,50 Kč 
Aplikace • různé druhy  
▼ 11,90 Kč (9 %)*


